

تراکتور با گل گهر مقصد بعدی مدافع ناراضی مرادمند از استقلال شد

نقل و انتقالات

استقلال ندارد. نشست اخیر مرادمند با مدیران باشگاه استقلال نیز با موضوع جدایی به انجام رسید و این مدافع دیگر در ترکیب استقلال به میدان نخواهد رفت و راهی تیم دیگری خواهد شد. مرادمند ۴ فصل پیش از تیم پدیده به استقلال پیوست و ابتدا صحبت از حضورش در تیم فولاد خوزستان بود و گفته می شد حیعی به شدت خواهان جذب این مدافع است، اما ظاهراً فولادی‌ها برنامه‌های دیگری را در دستور کار دارند و مرادمند نیز خود علاقه‌ای به حضور در این تیم ندارد. از تراکتور به عنوان جدی‌ترین گزینه برای انتخاب جدید یاد می‌شود و گل گهر نیز پیشنهادهایی به این مدافع داده است و باید دید در نهایت مرادمند کدام تیم را انتخاب خواهد کرد؟!



درخواست اعاده دادرسی باشگاه استقلال تلاش آبی‌ها برای کاهش محرومیت محمدی

سوژه

محمدی با وکیل خود در این راستا صحبت کرده و قرار شده او دوباره اعاده دادرسی کرده و پرونده‌اش را ابتدا به جریان بپفتد. طبق قوانین افرادی که محکوم می‌شوند می‌توانند با این سبک دوباره پرونده خود را به جریان بیندازند و در نتیجه امپدوری تازه‌ای ایجاد خواهد شد تا مهرداد محمدی در بازی مهم با رقیب سنتی در ترکیب تیمش قرار بگیرد. اگر حتی یک جلسه از این محرومیت کاهش یابد، مهرداد محمدی در دربی آینده به میدان خواهد رفت اما چنانچه اعاده دادرسی داده شده و رأی بار دیگر مورد تأیید قرار بگیرد، مهرداد محمدی دیگر قادر نیست در شش هفته آغازین لیگ برتر در ترکیب استقلال به میدان برود.



نگاهی به ترکیب احتمالی استقلال

دگردیسی تکنیکی تیم نکونام در لیگ ۲۴

استقلال نیز تا به امروز روی بازی با همین سیستم متمرکز است و تأکید دارد. به همین دلیل بازی با چهار دفاع موجب می‌شود بازیکنان کناری بیشتری که همگی اسمی و نامدار هم هستند، کمتر نیمکت نشین شوند و در نتیجه این موضوع بازخورد منفی اندکی برای سرمربی استقلال به سبب احتمال نیمکت‌نشینی این بازیکنان برایش به همراه خواهد داشت. نکونام در پست دفاع میانی با بازیکنانی مواجه است که از لحاظ نام و آوازه به این بازیکنان نمی‌رسند و به سادگی می‌تواند هر بازیکنی را

که مد نظر داشت، روی نیمکت قرار دهد یا در ترکیب اصلی بنشانند. به همین دلیل بازخورد منفی آنچنانی بابت نیمکت نشین کردن مدافعان میانی (سلیوا، سهرابیان، سلیمی، فلاح) وجود نخواهد داشت و شروع لیگ با ترکیب چهار دفاع بسیار محتمل است. در خط میانی نیز حضور چشمی و رضوند قطعی به نظر می‌رسد. هرچند که نیک‌نفس نیز قابلیت بازی در این روش را دارد. استقلال نکونام به احتمال زیاد ۴-۲-۳-۱ چیدمان خواهد شد و دو بازیکنی که قرار است مقابل مدافعان بازی کنند، یکی از میان این سه نفر خواهند بود

و اگر در نیم‌فصل دوم مهدی‌پور نیز به این جمع اضافه شود، دست استقلال بازتر هم خواهد بود. استقلال فصل بعد تیمی است مملو از وینگرها و بازیکنان تکنیکی. بازیکنانی همچون اسلامی و کوشکی که تازه به خدمت گرفته شده‌اند در کنار ماشاریپوف و محمدی استقلال را در این پست کاملاً بی‌نیاز می‌کنند و اگر کاکوتای فرانسوی نیز که سابقه عریض و طویل در فوتبال اروپا دارد، به خدمت گرفته شود، دست جواد نکونام کاملاً باز خواهد بود. به این جمع باید بازیکن بوسنیایی (زیلیکیچ) را هم افزود که از نظر فنی شرایط مطلوبی دارد



اگر کاکوتا اضافه شود ترکیب هجومی استقلال وضعیت بهتری خواهد گرفت. ضمن اینکه وضعیت منتظر محمد نیز با استقلال نامشخص است و او نیز می‌تواند در این اسکواد قرار بگیرد. از هفته هفتم نیز معادلات این ترکیب را تغییر خواهد داد.

در فصل جاری نیز هر گونه تغییر و تحولی در ترکیب استقلال وجود دارد و احتمال اینکه استقلال با روش‌های گوناگون به میدان برود، بسیار است اما چیزی که این روزها در میان نزدیکان به استقلال به طور مشترک به آن اشاره می‌شود، اینکه به احتمال زیاد جواد نکونام نیمش را با روش چهار دفاع به میدان خواهد فرستاد.

آری چهار دفاع! یکی از مهم‌ترین دلایلی که نکونام به این سمت می‌برد برخورداری از بازیکنان کناری متعددی است که در فصل جدید کنار او خواهند بود. نکونام همین حالا رامین رضاییان را به عنوان یکی از بهترین مدافعان راست یا وینگرهای راست در اختیار دارد و می‌تواند از این بازیکن در پست مذکور به راحتی بازی بگیرد. ضمن اینکه احتمال دارد کوین یامگا نیز به ترکیب استقلال برسد.

نگاهی به وضعیت فنی این دو بازیکن نشان می‌دهد که دست سرمربی استقلال برای بازی با روش چهار دفاع در جناح راست کاملاً باز است. اما این وضعیت مختص به سمت راست نیست. در جناح چپ استقلال نیز با وجود برخورداری از ابوالفضل جلالی و میلاد زکی پور، سرمربی استقلال هیچ کم و کاستی برای بازی با روش‌های گوناگون در این پست ندارد. نکونام هم می‌تواند از این دو بازیکن در پست وینگر بازی بگیرد و هم در دفاع راست اما با توجه به اینکه چهار دفاعه بازی کردن منجر به حضور هرچه بیشتری از بازیکنان در ترکیب اصلی خواهد شد، سرمربی

واکنش سید حسین حسینی به ماندن در استقلال با هواداران برای قهرمانی می جنگیم

نقل قول



در حالی که شایعات متعددی درباره جدایی سید حسین حسینی از زمان به صدا درآمدن سوت پایان بازی‌های لیگ بیست و سوم به گوش می‌رسید اما این دروازه‌بان طی توافقاتی که با مدیران باشگاه استقلال داشت در نهایت تصمیم گرفت یک فصل دیگر در ترکیب آبی‌ها باقی بماند. در قرارداد حسینی با استقلال بندی وجود داشت که دست او را باز می‌گذاشت تا بدون پرداخت پول استقلال را ترک کند. حسینی اما به سبب علاقه‌ای که به باشگاه استقلال و هوادارانش دارد، برای جدایی از این باشگاه عجله نکرد و در حالی که فشار بسیاری از طرف هواداران آغازین نقل و انتقالات تحمل می‌کرد و شایعات متعددی پیرامونش بود، در نهایت تصمیم گرفت در این باشگاه به فعالیت ادامه دهد. طبق توافقاتی که حسینی داشته قرار است بعد از دریافت برخی مطالبات از قبل مانده، قراردادش را تا سال ۱۴۰۵ نیز تمدید کند. این پیشنهاد را مدیران باشگاه استقلال به شماره یک این تیم داده‌اند و مورد موافقت دروازه‌بان استقلال نیز قرار گرفته و به

کسی در انتظار منتظر نیست بازیکن عراقی استقلال مشتری ندارد

نکته روز



با وجود پایان یافتن قرارداد قرضی منتظر محمد، ستاره عراقی مس رفسنجان با این باشگاه، به نظر می‌رسد باشگاه استقلال علاقه قطعی به بازگرداندن او ندارد. منتظر محمد در نقل و انتقالات لیگ بیست‌وسوم راهی استقلال شد اما بنا به دلایلی، جواد نکونام این بازیکن را نخواست و در نهایت هافبک عراقی به شکل قرضی راهی مس رفسنجان شد. این عراقی در پیراهن نارنجی مس درخشید و موفق شد ۵ گل برای این تیم به ثمر برساند. محمد هراندازه که از لحاظ فنی بازیکن قابل قبولی است و در تیم مس رفسنجان نیز توانست به عنوان یک بازیکن محوری ایفای نقش کند، اما به لحاظ تطبیق‌پذیری با شرایط حرفه‌ای تیم‌های بزرگ ناآشنا است و هنوز نتوانسته خود را با این شرایط وفق دهد. به علاوه آنکه همکاری نسبتاً ناموفق استقلال با جاسم کرار به دلیل حواشی گسترده باعث شده تا مسائل انضباطی هم در

تصمیم نکونام تأثیرگذار باشد و به همین دلیل او نماینده صدرصدی به استفاده از منتظر محمد ندارد! حالا این هافبک عراقی در لیست قطعی استقلالی‌ها قرار ندارد و باشگاه در صورت رسیدن پیشنهاد، این وینگر عراقی را به فروش خواهد گذاشت اما مشکل آنجاست که کسی منتظر را نمی‌خواهد! پیش از این شنیده می‌شد که قرار است منتظر محمد با یکی از بازیکنان سپاهان معاوضه شود اما باشگاه سپاهان نامه‌ای مبنی بر نیاز برای منتظر محمد به باشگاه

خبر



گلزنان ایران به ولز در لباس استقلال

حضور رامین رضاییان در استقلال علاوه بر آنکه بازار کری‌خوانی میان سرخابی‌ها را داغ کرده و حالا استقلالی‌ها خود را برنده این انتقال می‌دانند و بر این باورند که یکی از بهترین بازیکنان حال حاضر فوتبال ایران که سابق در پرسپولیس هم بازی می‌کرد را به تور انداخته‌اند، اتفاق دیگری را نیز رقم زده است. حضور رامین رضاییان در استقلال سبب شده دو گلزن تیم ملی فوتبال ایران در رقابت‌های جام جهانی فوتبال در قطر هم‌تیمی شوند. در جریان آن بازی که با برتری ۲ بر صفر تیم ملی ایران به پایان رسید، ابتدا روزبه چشمی گل ایران را به ثمر رساند و بعد از او رامین رضاییان نیز گل دوم را زد که پس از به ثمر رساندن این گل اشک از چشمانش جاری شد. رضاییان اخیراً تصویری از خود در کنار روزبه چشمی منتشر کرده که تداعی‌کننده گلزنان ایران مقابل تیم ملی فوتبال ولز است. رضاییان و چشمی اکنون در استقلال با یکدیگر هم‌تیمی شده‌اند.

تشکر چینی از سمیعی

فرشید سمیعی، مدیرعامل باشگاه استقلال با حضور در بیمارستان از علی چینی عیادت کرد. همین موضوع باعث شد تا پیشکسوت باشگاه استقلال که به دلیل پیوند کلیه در بستر بیماری است از مدیرعامل و دیگر مسئولان باشگاه استقلال که در بیمارستان حضور یافتند تشکر کند. چینی به زودی از بیمارستان مرخص خواهد شد و به آغوش خانواده بازخواهد گشت. طی پیگیری‌هایی که مدیرعامل باشگاه استقلال از وضعیت چینی داشت، عمل جراحی روی این چهره قدیمی باشگاه استقلال بسیار موفقیت‌آمیز بوده و به زودی مشکلات او کاهش خواهد یافت.

مذاکره با آزادی تأیید نشد

محمدرضا آزادی یکی از بازیکنانی است که طی روزهای اخیر گفته شده مورد مذاکره مسئولان باشگاه استقلال قرار گرفته است. البته در یک ماه اخیر نام‌های متعددی برای حضور در استقلال مطرح شده است و تا زمانی که باشگاه استقلال به طور رسمی حضور بازیکنان را اعلام نکند، نمی‌توان این اخبار را مستند دانست. با توجه به تأیید نشدن خبر حضور آزادی در استقلال نباید این انتقال را قطعی دانست. نزدیکان به باشگاه استقلال نیز این خبر را تأیید نکردند.

بانوان آبی پوش در لیگ دو

مسئول امور بانوان باشگاه استقلال در حال ریزنی با فدراسیون فوتبال است تا تیم فوتبال بانوان استقلال کارش را از لیگ دوی فوتبال ایران آغاز کند. طبق دستورالعمل جدید کنفدراسیون فوتبال آسیا تیم‌های حاضر در لیگ قهرمانان آسیا که باید مجوز حرفه‌ای دریافت کنند، مکلف به تیمداری در فوتبال بانوان هستند. البته پیش‌تر گفته شد که تیم بانوان استقلال در رقابت‌های لیگ تهران فعالیت خواهد کرد اما با توجه به تأکیداتی که شده تیم بانوان استقلال باید در لیگ کشوری حضور یابد و به همین دلیل بانوان مهیای حضور در لیگ دوی فوتبال ایران می‌شوند.

نورافکن حامی رضاییان

امید نورافکن که به دلیل سربازی ناچار به حضور در تیم فوتبال ملوان شد و سوابق زیادی در باشگاه استقلال دارد، در واکنش به حضور رامین رضاییان در استقلال اعلام کرده که این بازیکن در انتخاب تیم جدیدش دچار اشتباه نشده و با توجه به اینکه به شدت حرفه‌ای است در استقلال به موفقیت خواهد رسید. نورافکن با حمایت کامل از تصمیم رضاییان در حضور در استقلال صراحتاً اعلام کرده که حامی این بازیکن است و دوست دارد او در تیم جدید به موفقیت دست یابد.

مورد عجیب گلر بوسنیایی

مدیران باشگاه استقلال به دلیل اینکه پیش از شروع فصل نه تکلیف سرمربی مشخص بود و نه تکلیف مداوم حضور سید حسین حسینی، اقدام به جذب دو بازیکن بوسنیایی کردند که یکی از آنها دروازه‌بان است. در آن ایام گفته می‌شد شاید نکونام در استقلال نباشد و حسینی هم به یک تیم یونانی برود که مدیران استقلال راه چاره برای جلوگیری از بحران‌های احتمالی را در جذب بازیکن جست‌وجو کردند و در همین راستا دروازه‌بان بوسنیایی جذب شد. حالا با تکلیف حسینی این سؤال به وجود آمده که نکونام چه تصمیمی درباره گلر بوسنیایی اتخاذ خواهد کرد؟! گفته می‌شود بعد از اردوی ترکیه تکلیف این موضوع به طور کلی مشخص خواهد شد.